Synbra Danmark A/S Tvilhovej 8-10 Tvilho DK-6752 Glejbjerg

Telephone +45 79 79 81 11

Synbra Danmark A/S

Annual report 2015

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Financial highlights for the Group Operating review	5 5 6 7
Consolidated financial statements and parent company financial	
statements 1 January – 31 December	8
Accounting policies	8
Income statement	15
Balance sheet	16
Cash flow statement	18
Notes	19

Management's review

Company details

Synbra Danmark A/S Tvilhovej 8-10 Tvilho DK-6752 Glejbjerg

Telephone:

+45 79 79 81 11

CVR no.:

25 04 43 98

Established:

15 November 1999

Registered office:

Vejen

Financial year:

1 January – 31 December

Board of Directors

Jozef H. Verstegen (Chairman) Rik Prosper Dobbelaere Steffen Busk Jespersen

Executive Board

Rik Prosper Dobbelaere

Auditor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredskifte Allé 13 8210 Aarhus V

Group structure

Synbra International B.V., the Netherlands, holds the entire share capital of a nominal value of DKK 1,000 thousand.

The ultimate parent company preparing consolidated financial statements, in which the Company is a subsidiary, is Synbra Holding B.V., the Netherlands.

Consolidated financial statements of the foreign parent company can be obtained from:

Synbra Holding B.V., Zeedijk 25, 4871 NM Etten-Leur, the Netherlands.

Management's review

Financial highlights for the Group

DKK'000	2015	2014	2013	2012	2011
Profit/loss before financial income and					
expenses	880	4,625	1,650	-3,711	9,543
Profit/loss from financial income and expenses	-1,164	-1,295	-1,606	-1,658	-2,576
Profit/loss for the year	-274	2,355	524	-4,144	5,132
Total assets	97,842	106,595	108,540	107,156	111,552
Investment in property, plant and equipment	5,966	6,308	2,246	9,832	3,246
Equity	39,140	39,414	37,059	36,535	40,682
Current ratio	154.0%	107.4%	143.3%	144.5%	88.5%
Return on equity	-0.7%	6.2%	1.4%	-10.7%	13.5%
Rate of return	0.9%	4.3%	1,5%	-3.5%	8.6%
Solvency ratio	40.0%	37.0%	34.1%	34.1%	36.5%

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Society of Financial Analysts' guidelines on the calculation of financial ratios "Recommendations and Financial Ratios 2015". For terms and definitions, please see the accounting policies.

Management's review

Operating review

Principal activities of the Group

The Group is primarily engaged in the manufacturing and sale of packaging and technical products made from EPS (Expandable Polystyrene) and EPS insulating material:

The production facilities are situated in Denmark.

The products of the Group are mainly sold in Denmark, Germany, United Kingdom and Sweden.

Development in activities and financial position

Profit before financial income and expenses amounted to DKK 880 thousand as against a profit of DKK 4,625 last year.

Loss for the year after tax represented DKK 274 thousand as against a profit of DKK 2,355 thousand last year.

Management considers the profit for the year – under the given market conditions – to be at a satisfactory level but not in line with the expectations.

Synbra Danmark A/S is a party to a finance agreement within the Synbra Group. We refer to additional information in note 6.

Environment

The Group prepares an environmental statement for the production site placed in Tvilho in Denmark. The overall objective is to avoid any accidents which may cause damage to persons, technical equipment and the surroundings. It is of crucial importance that all Group activities in Denmark take place with the lowest possible environmental strain on the surroundings and with a high safety standard.

Outlook

Management expects a positive tendence in the activities in the next financial year.

For 2016, the Company expects earnings capacity of the subsidiary to be positive.

Risks

The Group's most significant operating risk relates to its ability to be strongly positioned on its domestic market.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date, which are considered to have a material effect on the assessment of the consolidated financial statements and the parent company financial statements.

Assets

Solvency ratio Equity ex. non-controlling interests at year end x 100

Total equity and liabilities at year end

Income statement

	Group			Parent Company		
DKK'000	Note	2015	2014	2015	2014	
Gross profit		45,201	49,424	0	0	
Sales and distribution costs		-33,398	-33,046	0	0	
Administrative expenses		-10,923	-11,753	-13	-23	
Profit/loss before financial income and						
expenses		880	4,625	-13	-23	
Income from investment in subsidiary	4	0	0	1,538	4,100	
Financial income		5	0	0	0	
Financial expenses	I	-1,169	-1,295	-2,356	-2,288	
Profit/loss before tax		-284	3,330	-831	1,789	
Tax on profit/loss for the year	2	10	-975	557	566	
Profit/loss for the year		-274	2,355	-274	2,355	
Proposed profit appropriation/ distribution of loss Transferred to retained earnings				-274 -274	2,355 2,355	

Balance sheet

DKK'000 Note 2015 2014 2015 2014 ASSETS Non-current assets Property, plant and equipment 3 3 1 1 24,978 23,990 0
Non-current assets Property, plant and equipment 3 Land and buildings 24,978 23,990 0 Plant and machinery 8,939 12,508 0 Fixtures and fittings, tools and equipment 1,014 971 0 Work in progress 1,406 614 0 Investments 36,337 38,083 0 Investments in subsidiaries 4 0 0 89,089 87 Total non-current assets 36,337 38,083 89,089 87 Current assets 36,337 38,083 89,089 87 Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
Property, plant and equipment 3 24,978 23,990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Land and buildings 24,978 23,990 0 Plant and machinery 8,939 12,508 0 Fixtures and fittings, tools and equipment 1,014 971 0 Work in progress 1,406 614 0 Investments Investments 4 0 0 89,089 87 Total non-current assets 36,337 38,083 89,089 87 Current as
Plant and machinery
Total non-current assets 1,314 971 0 1,406 614 0 0 1,406 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Work in progress 1,406 614 0 36,337 38,083 0 Investments 36,337 38,083 0 Investments in subsidiaries 4 0 0 89,089 87 Total non-current assets 36,337 38,083 89,089 87 Current assets Inventories 80,089 87 Raw materials and consumables 3,353 4,580 0 Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
Nestments 36,337 38,083 0
Investments 4
Investments in subsidiaries
Total non-current assets 0 0 89,089 87 Current assets 36,337 38,083 89,089 87 Current assets Inventories Raw materials and consumables 3,353 4,580 0 Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
Total non-current assets 36,337 38,083 89,089 87 Current assets Inventories Raw materials and consumables 3,353 4,580 0 Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
Current assets Inventories Raw materials and consumables 3,353 4,580 0 Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
Inventories3,3534,5800Raw materials and consumables3,3534,5800Finished goods and goods for resale7,5599,3080
Raw materials and consumables 3,353 4,580 0 Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
Finished goods and goods for resale 7,559 9,308 0
10.010
10,912 13,888 0
Receivables
Trade receivables 44,468 49,983 0
Receivables from group entities 0 350 0
Other receivables 162 737 0
Prepayments 1,459 554 0
Corporation tax 1,028 374 0
47,117 51,998 0
Cash at bank and in hand 3,476 2,626 0
Total current assets 61,505 68,512 0
TOTAL ASSETS 97,842 106,595 89,089 87

Balance sheet

		Group		Parent C	Company
DKK'000	Note	2015	2014	2015	2014
EQUITY AND LIABILITIES Equity	5				
Share capital		1,000	1,000	1,000	1,000
Revaluation reserves		1,896	1,896	0	0
Transferred to retained earnings		36,244	36,518	38,140	38,414
Total equity		39,140	39,414	39,140	39,414
Provisions					
Deferred tax		2,438	2,774	0	0
Total provisions		2,438	2,774	0	0
Liabilities other than provisions Non-current liabilities other than provisions					
Bank loans		15,926	0	15,926	0
Lease liabilities		411	642	0	0
		16,337	642	15,926	0
Current liabilities other than provisions Current portion of long-term liabilities other					
than provisions		2,998	1,029	2,806	0
Bank loans		588	20,082	0	18,732
Trade payables		14,308	6,024	0	0
Payables to group entities		9,512	15,191	31,217	29,088
Other payables		12,521	21,439	0	317
		39,927	63,765	34,023	48,137
Total liabilities other than provisions		56,264	64,407	49,949	48,137
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		97,842	106,595	89,089	87,551

Collateral, mortgages and contingent	
liabilities	6
Staff costs	7
Related party disclosures	8

Cash flow statement

	Gr	oup
DKK'000 Note	2015	2014
Profit/loss for the year	-274	2,355
Tax on profit/loss for the year	-10	975
Tax paid	-1,024	-2,704
Depreciation	7,087	8,507
Loss/gain on the disposal of assets	117	-3
	5,896	9,130
Inventories	2,976	778
Receivables	5,185	-595
Current liabilities (excl. banks and dividends)	-1,764	2,043
Cash flows from operating activities	12,293	11,356
Property, plant and equipment	-5,352	-6,308
Cash flows from investing activities	-3,532	-6,308
Repayment of bank loans	0	-20,223
Net development in intra-group loans	-5,329	-1,430
Cash flows from financing activities	-5,329	-21,653
Net cash flows for the year	1,612	-16,605
Cash and cash equivalents at 1 January 2015	-17,456	-851
Cash and cash equivalents at 31 December 2015	-15,844	-17,456

Notes

		Group		Parent Company	
	DKK'000	2015	2014	2015	2014
1	Financial expenses				
	Interest expense to group entities	-550	-432	-1,830	-1,616
	Other financial expenses	-619	-863	-526	-672
		-1,169	-1,295	-2,356	-2,288
2	Tax on profit/loss for the year				
	Total tax for the year	-326	-553	557	566
	Adjustment of deferred tax	336	-365	0	0
	Adjustment of deferred tax, reduction in tax rate	0	-57	0	0
		10	-975	557	566

3 Property, plant and equipment

			P		
DKK'000	Land and buildings	Plant and machinery	Fixtures and fittings, tools and equip- ment	Work in progress	Total
Cost at 1 January 2015	47,344	114,985	12,119	614	175,062
Additions during the year	2,724	1,305	531	1,406	5,966
Disposals during the year	-2,723	-10,416	-9,399	-614	-23,152
Cost at 31 December 2015	47,345	105,874	3,251	1,406	157,876
Revaluations at 1 January 2015	2,527	0	0	1,406	2,527
Depreciation at 1 January 2015	25,881	102,477	11,148	0	139,506
Depreciation for the year Reversed depreciation on disposals	1,736	4,874	477	0	7,087
for the year	-2,723	-10,416	-9,388	0	-22,527
Depreciation at 31 December 2015	24,894	96,935	2,237	0	124,066
Carrying amount at 31 December 2015	24,978	8,939	1,014	1,406	36,337

Group

Notes

3 Property, plant and equipment (continued)

Carrying amount includes leased assets of DKK 484 thousand.

4 Investments in subsidiaries

Parent C	ompany
2015	2014
243,589	243,589
-156,036 1,538	-160,136 4,100
-154,498	-156,036
89,089	87,551
	2015 243,589 -156,036 1,538 -154,498

Name and registered office	Ownership	Share capital	Equity	Profit/loss for the year
Styropack A/S, Vejen	100%	3,000	DKK'000 86,089	DKK'000 1,538
Equity at 31 December 2015			86,089	1,538

5 Equity

	Group			
DKK'000	Share capital	Revaluatio n reserve	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2015 Profit for the year	1,000 0	1,896 0	36,518 -274	39,414 -274
Equity at 31 December 2015	1,000	1,896	36,244	39,140

Parent company

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January – 31 December

Notes

5 Equity (continued)

ratent company			
Share	Retained		
capital	earnings	Total	
1,000	38,414	39,414	
0	-274	-274	
1,000	38,140	39,140	
	Share capital 1,000	Share capital Retained earnings 1,000 38,414 0 -274	

The share capital consists of 1 share of a nominal value of DKK 1,000 thousand.

The share capital has remained unchanged for the past five years.

All shares rank equally.

6 Collateral, mortgages and contingent liabilities

The Group has assumed lease commitments which, at the balance sheet date in the period of interminability, totalled DKK 11,779 thousand.

In June 2015, Synbra Holding by entered into a three-year Senior Facility Agreement. In relation to this, the shares of Synbra Danmark A/S have been provided as collateral to the lenders.

The company is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, together with the other companies included in the joint taxation, the company has unlimited joint and several liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the jointly taxed unit. The jointly taxed entities' total known net liability to SKAT is disclosed in the financial statements of the administrative company, Synbra Danmark A/S (CVR No. 25 04 43 98). Any subsequent corrections to the joint taxation income and withholding taxes, etc. may result in an increased liability for the Company.

		Group		Parent Company	
	DKK'000	2015	2014	2015	2014
7	Staff costs and incentive schemes				
	Wages and salaries	49,272	50,796	0	0
	Pension contribution	4,021	3,752	0	0
	Other social security costs	2,147	349	0	0
		55,440	54,897	0	0
	Average number of full-time employees	133	122	0	0

Referring to section 98 b (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of the Executive Board is not disclosed.

Notes

8 Related party disclosures

Control

Synbra International B.V. holds the entire share capital.

Other related parties

Styropack A/S, subsidiary

Other related companies in the Synbra International B.V. Group.